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Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Wykaz odbiorców i punktów poboru paliwa gazowego



1. Lista punktów poboru: „SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o. 



	Lp.
	Grupa taryfowa
	Oznaczenie OSD
	Adres punktu poboru
	Numer punktu poboru
	Nazwa obiektu
	

AKCYZA
	

NIP

	Nr Licznika
	Moc umowna (zamówiona) [kWh/h]
	Prognozowane zużycie gazu 
(w okresie objętym postępowaniem) [kWh]

	
	
	
	Kod
	Miejscowość
	Ulica, nr domu, lokalu
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	W-1.1
	Polska Spółka Gazownictwa
 Sp. z o.o.
	97-410
	Kleszczów
	Sportowa 3
	3523210947
	„SOLPARK KLESZCZÓW”
Sp. z o.o.
Hotel SOLPARK - kuchnia
	
100 % akcyzy do celów opałowych
	
7692180239
	102278795
	110
	1 500

	2.
	W-5.1
	Polska Spółka Gazownictwa
 Sp. z o.o.
	97-410
	Kleszczów
	Sportowa 3
	8018590365500019225901
	„SOLPARK KLESZCZÓW”
Sp. z o.o.
Hotel SOLPARK
	100 % akcyzy do celów opałowych
	
7692180239
	112352500
	165
	478 954

	3.
	W-6A.1
	Polska Spółka Gazownictwa
 Sp. z o.o.
	97-410
	Kleszczów
	Sportowa 8
	8018590365500019228087
	„SOLPARK KLESZCZÓW”
SP. z o.o.
	100 % akcyzy do celów opałowych
	
7692180239
	210808
	878
	3 455 784

	Łącznie:
	3 936 238





Do przeliczenia jednostek objętości m3 na jednostki energii podawane w kWh, określające realne ciepło spalania gazu podawane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego przyjęto wartość współczynnika konwersji równą 10,972 ( 1m3 = 10,972 kWh).










2. Szacowana struktura zużycia paliwa gazowego [kWh] w obiektach Zamawiającego w poszczególnych miesiącach roku w podziale na grupy taryfowe:

	 
	W-1.1 
	W-5.1
	W-6A.1
	Łącznie

	styczeń
	125
	83 000
	430 000
	513 125

	luty
	125
	64 000
	400 000
	464 125

	marzec
	125
	62 000
	335 000
	397 125

	kwiecień
	125
	35 623
	240 000
	275 748

	maj
	125
	24 338
	200 000
	224 463

	czerwiec
	125
	10 977
	130 000
	141 102

	lipiec
	125
	11 614
	200 000
	211 739

	sierpień
	125
	11 398
	220 952
	232 475

	wrzesień
	125
	11 121
	255 039
	266 285

	październik
	125
	49 263
	265 197
	314 585

	listopad
	125
	56 326
	324 253
	380 704

	grudzień
	125
	59 294
	455 343
	514 762

	Łącznie
	1 500
	478 954
	3 455 784
	3 936 238



